Б
З
8-
20
00
ГОСТ 2 .854-75
М Е Ж Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
ГОРНАЯ ГРАФИЧЕСКАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

С. 5 ГОСТ 2.854-75
Продолжение
Наименование Условное обозначение Цвет
5. Станция погрузочная, разгрузочная
6. Бункер погрузочный, для хранения мате­
риалов
‘а/4 \  /  а
V-"'
3,0
7. Весы конвейерные, вагонные, вагонеточ­
ные, автомобильные i,o
2,0
8. Устройство предохранительное под подвес­
ными транспортными средствами
3,0 1,5
I I I I l!q I I I 3,0
2,0
9. Тепляк
2,0
0,1
10. Градирня
»|Д
Синий 9
11. Шкив
2,0
V ":2’0
А
12. Ось коренного вала машины, вала откло­
няющих шкивов, ствола, подъема, копра, зда­
ния и т. д.
Ось ствола
9,0
V; Г
3,0 0,2
13. Станция по наблюдению за сдвижением
земной поверхности под влиянием горных ра­
бот
с т Л 2 !
V-1960
1,0
14. Границы изменения диаметра трубопро­
вода
6" 4" г - 5